
 

1 
 

Nomas ierīču remonta instrukcija 
Spēkā no 20.11.2023. 

 

Jūsu nomas ierīce nedarbojas? 

Mūsu mērķis ir nodrošināt, lai nomas iekārta būtu labā darba stāvoklī visu jūsu nomas periodu. Jebkuru problēmu gadījumā mēs esam šeit, lai atbalstītu 

un palīdzētu jums veikt remonta procesu. 

Lūdzu, izpildiet tālāk sniegtos norādījumus par jebkādiem būtiskiem bojājumiem vai problēmām ar nomas ierīci. 

 

1. Izvēlieties piemērotu remonta centru 

Nomas ierīces apkopi varat veikt tikai iDeal servisa centros. "iDeal 
Group" AS filiāle "iDeal", reģ. Nr. 40103177024 ir oficiālais Apple 
pakalpojumu sniedzējs Latvijā ar vairāk nekā 25 gadu pieredzi. 

iDeal servisa centri atrodas iDeal Brīvības (Brīvības iela 31, Rīga, 
Latvija, LV-1010), iDeal Akropole (Maskavas iela 257, Rīga, Latvija, LV-
1063) un iDeal Alfa (Brīvības gatve 372, Rīga, Latvija, LV-1006). 

Jūs varat sazināties ar servisa centru pa tālr. +371 28030305 vai pa e-
pastu service@ideal.lv. Skatīt visus servisa kontaktus. Jūs arī varat 
rezervēt piemērotu laiku pakalpojumam tiešsaistē iDeal tīmekļa vietnē.  
Ja ērtāk, varat nosūtīt ierīci apkopei ar kurjeru. Tādā gadījumā jums ir 
jāsedz kurjera izmaksas. 

  

2. Pirms ierīces nogādes remontā  

Pirms ierīces nodošanas remonta tehniķiem, lūdzu, izdzēsiet no ierīces 
visus personas datus vai izveidojiet atsevišķu lietotāja kontu apkopes 
darbu veikšanai. 

Sagatavojiet Apple ID paroli un atspējojiet funkciju Find My iPhone/Find 
My Mac. Funkcija Find My iPhone ir pieejama visos iPhone, iMac, 
Macbook un Mac mini. Detalizētas vadlīnijas var atras šeit. 

Tāpat ir nepieciešams izveidot ierīcē esošo datu dublējumu. Šeit varat 
atrast norādījumus par to, kā dublēt Mac un iPhone/iPad. 

Ja jums nepieciešama palīdzība kādā no šīm darbībām, iDeal speciālisti 
vienmēr ir gatavi jums palīdzēt. 

Nododot ierīci, lūdzu, informējiet speciālistu, ka izmantojat Smart 
Deal un, tā kā nomājat ierīci no SIA Inbank Rent, jums nav pirkuma 
rēķina. 

 

3. Novērtēšana 

Kad nodosiet ierīci speciālistam, viņš apkopos informāciju par to, kas, 
kā un kad noticis. Pēc tam iDeal novērtēs bojājuma apmēru, aprēķinās 
remonta izmaksas un, ja nomājat ierīci ar apdrošināšanu, sazināsies ar 
apdrošināšanas uzņēmumu jūsu vārdā. Pēc tam apdrošināšanas 
uzņēmums novērtēs bojājumus un paziņos iDeal, vai apdrošināšanas 
uzņēmums segs remonta izmaksas. 

 

4. Apdrošināšanas gadījumi 

Apdrošināšanas gadījums ir apdrošināšanas perioda laikā noticis 
negaidīts un neparedzēts notikums, tajā skaitā bojāeja, bojājums, 
zādzība vai laupīšana, kā rezultātā radies ierīces bojājums un kas nav 
izslēgts Ierīču apdrošināšanas noteikumos. 

Saziņu ar apdrošinātāju nodrošina iDeal, kas sniegs viņiem visu 
nepieciešamo informāciju un dokumentāciju. 

Ja apdrošināšanas uzņēmums segs remonta izmaksas, jums ir 
jāsamaksā pašriska summa 149 € pa tiešo iDeal. 

Ja apdrošināšanas uzņēmums nesegs izmaksas, jums ir jākompensē 
remonta izmaksas pa tiešo iDeal. 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka apdrošināšana nesedz piederumu remontu. 

 

Ja ierīce nav remontējama 

Nopietna bojājuma gadījumā ierīce var nebūt remontējama. Tas 
nozīmē, ka ierīcei ir bojājumi vai problēmas, kas ir tik nopietnas, ka 
mēģinājums to salabot būs nepraktisks vai ekonomiski neefektīvs. Šajā 
gadījumā nomas līgums tiek lauzts. 

Ja apdrošināšanas uzņēmums segs zaudējumus, jums ir jāsamaksā 
pašriska summa 149 € pa tiešo Inbank Rent.  

Ja apdrošināšanas uzņēmums nesgs zaudējumus, jums ir jāatlīdzina 
izmaksas saskaņā ar Inbank Rent Vispārējiem nomas pakalpojuma 
noteikumiem. 

 

5. Remonts un nomaiņas ierīce 

Ja ierīce tiek remontēta, jums tiek piešķirts servisa pasūtījuma numurs, 
lai jums būtu iespēja tiešsaistē redzēt servisa statusu. 

Parasti ierīces remonts ilgst līdz 5 darba dienām no brīža, kad 
apdrošināšanas uzņēmums ir pieņēmis lēmumu un ir pasūtītas 
remontam nepieciešamās rezerves daļas. Izņēmums attiecināms uz 
Apple Watch, kura remonts var ilgt līdz 10 darba dienām. 

iDeal speciālists jums piezvanīs, tiklīdz varēsiet paņemt ierīci. 

Ja remonta laikā jums ir nepieciešams izmantot nomaiņas ierīci, varat 
to iznomāt pa tiešo no iDeal, taču izmaksas jāsedz pašam. Nomaiņas 
ierīces cenu var atrast iDeal cenrādī. 

 

iDeal un Inbank Rent novērtē jūsu atsauksmes un cenšas nodrošināt 
vislabāko iespējamo pakalpojumu. Ja jums ir kādi ieteikumi vai 
neskaidrības par remonta procesu, lūdzu, dalieties tajos ar iDeal vai 
Inbank Rent klientu atbalsta komandu (e-pasts: info@inbankrent.lv 
tālrunis: +371 66 939 000).  

https://www.ideal.lv/serviss
https://www.ideal.lv/serviss
https://support.apple.com/lv-lv/guide/iphone/ipha94b7686e/15.0/ios/15.0
https://support.apple.com/mac-backup
https://support.apple.com/en-us/HT203977
https://inbank.lv/noteikumi
https://inbank.lv/noteikumi
https://inbank.lv/noteikumi
https://inbank.lv/noteikumi
https://www.ideal.lv/serviss
https://www.ideal.lv/serviss

	Nomas ierīču remonta instrukcija

